
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – OSTELLATO (FE) 

Via Marcavallo, 35/b – 44020 Ostellato (FE) - Tel. 0533/681191 – Fax 0533/680132 

Mail: feic81400b@istruzione.it - Web: www.comprensivoostellato.edu.it 
Cod. Meccanografico feic81400b - Codice fiscale: 92009650380 

 
Prot. e data: 024 del 03.01.2023 

Al personale ATA- Assistenti 

Amministrativi 

Agli Atti 

All’Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: DECRETO DI AFFIDAMENTO INCARICO A personale ATA – Assistente 

Amministrativo da impiegare nel progetto “ALFABETIZZAZIONE DELLE EMOZIONI” A.S. 

2022/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

 alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO  che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di prestazione 

 d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento 

 dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione 

VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti  
             fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 
VISTA la relativa richiesta di finanziamento e la scheda progetto ns. prot. n. 6384 del 29.09.2022; 
VISTA l'assegnazione spettante dalla Provincia di Ferrara ns. prot. n. 7088 del 26.10.2022; 
VISTA  la necessità di individuare un supporto amministrativo-contabile per la corretta esecuzione del 
 progetto in oggetto; 
VISTO  l’avviso di reclutamento FIGURE DI SUPPORTO AMMINISTRATIVO interni Prot. n° 8380 del 
 07.12.2022; 
VISTA  l’unica disponibilità manifestata e pervenuta nei tempi previsti dall’avviso, prot. n. 8562 del 
 14.12.2022;  
RITENUTA valida l’unica candidatura pervenuta;  

DECRETA 

Art.1 Affidamento incarico 

Viene affidato il seguente incarico nel rispetto della disponibilità manifestata e in osservanza dei principi di  

rotazione e pari opportunità: 

1) Sig. SIMONA SUCCI 

Incarico di SUPPORTO AMMINISTRATIVO per n° 26 ORE; 

 

Art. 2 Orario di servizio 

                 Il servizio dovrà essere svolto durante l’anno scolastico 2022/2023 e dovrà essere rendicontato in apposito 

time-sheet; 

Firmato digitalmente da NICOLA BIANCHIN

mailto:feic81400b@istruzione.it
http://www.comprensivoostellato.edu.it/


 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – OSTELLATO (FE) 

Via Marcavallo, 35/b – 44020 Ostellato (FE) - Tel. 0533/681191 – Fax 0533/680132 

Mail: feic81400b@istruzione.it - Web: www.comprensivoostellato.edu.it 
Cod. Meccanografico feic81400b - Codice fiscale: 92009650380 

 
 

Art. 3 Compiti 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e contenuti  

nell’avviso di reclutamento; 

 

Art. 4 Compenso 

Il compenso viene stabilito in euro 14,50 orari lordo dipendente così come previsto dall’avviso pubblico 

 e relativi allegati del Ministero; 

La spesa sarà imputata nel Programma Annuale alla voce P.2.28 - PROGETTO "ALFABETIZZAZIONE DELLE 

EMOZIONI" - 0/6 PROVINCIA DI FERRARA che presenta adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Nicola Bianchin 

 

Firmato digitalmente da NICOLA BIANCHIN

mailto:feic81400b@istruzione.it
http://www.comprensivoostellato.edu.it/

		2023-06-22T12:31:59+0200
	NICOLA BIANCHIN




